ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

CỘNG HOÀ XÃHỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-CTĐ
V/v thống nhất trích kinh phí từ Quỹ

Tết Nhân ái huyện hỗ trợ tỉnh Trà

Vinh theo Chương trình “An toàn cho

ngư dân nghèo, khó khăn” năm 2024

       Đắk Glong, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi:   Hội Chữ thập đỏ huyện Đắk Glong.

Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong Công văn số 193/CV-HCTĐ ngày 11

tháng 9 năm 2024 của Hội Chữ thập đỏ tỉnh Đắk Nông về việc thăm, tặng quà tại

tỉnh Trà Vinh theo Chương trình “An toàn cho ngư dân nghèo, khó khăn” năm

2024.

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Thống nhất trích nguồn kinh phí từ Quỹ vận động Phong trào “Tết Nhân ái”

huyện Đắk Glong, số tiền 10.680.000 đồng (Mười triệu sáu trăm tám mươi nghìn

đồng), để mua 15 áo phao cứu sinh, 15 áo phao đa năng, 15 cờ Tổ quốc và 10 suất

quà gồm nhu yếu phẩm để thăm, tặng quà tại tỉnh Trà Vinh theo Chương trình “An

toàn cho ngư dân nghèo, khó khăn” năm 2024.

- Giao Hội Chữ thập đỏ huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan bố

trí kinh phí từ Quỹ “Tết Nhân ái” huyện, liên hệ với các đơn vị tại tỉnh Trà Vinh để

đặt hàng và cùng đoàn đi trao tặng. Riêng kinh phí 10 suất quà (gồm nhu yếu phẩm

thiết yếu), số tiền 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng) chuyển về Hội Chữ thập đỏ tỉnh

Đăk Nông qua số tài khoản 117668487979, đơn vị: Quỹ hoạt động Chữ thập đỏ

tỉnh Đắk Nông.

- Hội Chữ thập đỏ huyện có trách nhiệm hoàn thiện hồ sơ quyết toán nguồn

kinh phí theo đúng quy định của Nhà nước.

Nhận được công văn này. Yêu cầu Hội Chữ thập đỏ huyện cùng các đơn vị

liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Phương

		2024-09-16T08:07:28+0700

		2024-09-16T08:47:29+0700

		2024-09-16T08:47:29+0700

		2024-09-16T08:47:29+0700